Esant poreikiui, Pirkėjas gali papildomai įsigyti prekių, kurios nenurodytos Sutarties priede, neviršijant 10 (dešimties) procentų Sutarties kainos. Už papildomas Prekes atsiskaitoma ne didesnėmis nei Pardavėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.
2.4. [bookmark: _Hlk535483549]Maksimali Sutarties kaina yra 4500,00 (keturi tūkstančiai penki šimtai 00 ct) eurų su PVM. Pirkėjui įsigijus prekių už šią sumą, Sutartis pasibaigia automatiškai.

3. PREKIŲ PRIĖMIMAS–PERDAVIMAS
3.1. Pirkėjas Sutarties galiojimo metu prekes planuoja pirkti pagal atskirus užsakymus, atsižvelgdamas į Pirkėjo poreikį, kuris priklauso nuo aplinkybių, neprognozuojamų pirkimo metu.